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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Pod przewodnictwem marszałka Adama Jarubasa obradowała Kapituła „Świętokrzyskiej
Victorii”. Spośród nominowanych Kapituła Nagrody wybrała laureatów w trzech
kategoriach: „Samorządność”, „Osobowość” i „Przedsiębiorczość”. Zwycięzcy zostaną
ogłoszeni podczas uroczystej gali, która odbędzie się jutro o godz. 18.00 w Filharmonii
Świętokrzyskiej.

                                                            ***

W Samorządowej Instytucji Kultury Kasztelania w Kijach marszałek Adam Jarubas i Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyć będą w spotkaniu
dotyczącym planowanych działań związanych w renaturyzacją śródlądowej delty rzeki Nidy
w rejonie wsi Umianowice (gmina Kije) oraz koncepcji architektonicznej i funkcjonalnej dla
Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu. Program spotkania:
1. Wizualizacja koncepcji architektonicznej i funkcjonalnej dla Ośrodka Edukacji
Przyrodniczej na Ponidziu, wykonana i przedstawiona przez firmę „H2 Architekci” Sp. z o.o.
w Warszawie.
2. Przedstawienie koncepcji oraz rozwiązań projektowych dotyczących zagadnień
przyrodniczych i hydrologicznych w związku z planowaną realizacją zadania z instrumentu
finansowego Unii Europejskiej programu Life dla fragmentu śródlądowej delty rzeki Nidy w
rejonie miejscowości Umianowice – prof. Tadeusz Zając, dr Jacek Florek.
3. Dyskusja.
                                                            ***
Na zaproszenie Szkoły Podstawowej w Stadnickiej Woli wicemarszałek Jan Maćkowiak
będzie gościem Finału Europejskiego Dnia Przywracania Czynności Akcji Serca w
Województwie Świętokrzyskim.

                                                          ***
W Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach odbędą się warsztaty regionalne
dotyczące e-Zdrowia z udziałem Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia. W
spotkaniu weźmie udział Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.
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